M U N I C Í P I O  D E  J U Í N A

P O D E R  EXECUTIVO
ESTADO DE MATO GROSSO

Travessa Emmanuel, n.º 33N, Centro, Juína-MT - CEP.: 78320-000 - Cx. Postal 01
CNPJ/MF n.º 15.359.201/0001-57 | Fone: (66) 3566-8300

Site: www.juina.mt.gov.br
1

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/PE/JUÍNA/2025

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 010

DIVULGA RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº
001/PE/JUÍNA/2025 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Senhora LEILA CAMPOS MOREIRA, Presidente da Comissão Examinadora do
Concurso Público nº 001/PE/JUÍNA/2025, nomeada pela Portaria Municipal n.º 10.138, de 27
de março de 2025, em cumprimento ao disposto no item 20.7. do Edital do Concurso Público nº
001/PE/JUÍNA/2025, torna público o que segue:

1. FICA DIVULGADO O RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº

001/PE/JUÍNA/2025, CONFORME ANEXO I DESTE EDITAL COMPLEMENTAR;

2. FICA DIVULGADO O RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº
001/PE/JUÍNA/2025 PARA CANDIDATOS PCD, CONFORME ANEXO II DESTE EDITAL
COMPLEMENTAR;

3. FICA DIVULGADA A RELAÇÃO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO
PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/PE/JUÍNA/2025, CONFORME ANEXO III
DESTE EDITAL COMPLEMENTAR.

A íntegra deste Edital poderá ser consultada nos murais da Administração Direta do Poder

Executivo do Município de Juína-MT, nos sites da Prefeitura - (www.juina.mt.gov.br) e Instituição
Organizadora – (https://institutoatame.org.br/)

Juína/MT, 29 de julho de 2025.

LEILA CAMPOS MOREIRA
Presidente

Comissão Examinadora do Concurso Público

http://www.juina.mt.gov.br/
http://www.juina.mt.gov.br/
https://institutoatame.org.br/

		2025-07-29T08:05:44-0400
	Leila Campos Moreira